
P o w i a t   L e g n i c k i  
 

 
 

O G Ł O S Z E N I E  
 

w sprawie udzielenia odpowiedzi na pytania do treści Specyfikacji warunków zamówienia  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  

Wykonanie dokumentacji technicznej i kosztorysowej na zadanie pn. 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 2211D na odcinku Zamienice-Rokitki” 

 
postępowanie nr RZ.272.1.23.2024 

 
 
 

 Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej ustawa PZP, 

zamawiający udziela odpowiedzi na niżej cytowane pytania, które wpłynęły w dniu 

13 czerwca br. w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji warunków zamówienia.  

 

Pytanie nr 1:  

1. SWZ nie precyzuje czy w zakresie zadania jest wykonanie projektów podziałów. Jeśli 

tak proszę o podanie ilości dzieł do podziału w celu jednoznacznej wyceny zadania 

projektowego. 

Odpowiedź zamawiającego: Ilość podziału działek do określenia przez Projektanta. 

 

Pytanie nr 2: SWZ nie precyzuje parametrów projektowanej drogi tj. klasy, szerokości 

pasów ruchu itp. Brak informacji czy Inwestor oczekuje zaprojektowania chodników, dróg 

dla rowerów, na jakim odcinku itd. Prosimy o uzupełnienie. 

Odpowiedź zamawiającego: Droga nr 2211D klasa Z. Oczekuje się projektowania 

w zakresie niezbędnym – zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury 

w sprawie przepisów techniczno–budowlanych dotyczących dróg publicznych 

(Dz. U. z 2022 poz. 1518).  Ścieżki rowerowe – w miarę możliwości – w strefie 

dojazdowej do zbiornika wodnego w Rokitkach. 

 

Pytanie nr 3: Czy Inwestor dopuszcza możliwość uzyskania zwolnienia z konieczności 

budowy kanału technologicznego? 

Odpowiedź zamawiającego: Zgodnie z obowiązującymi przepisami wynikającymi 

z ustawy o drogach publicznych (Dz.U. z 2024 poz. 320). 

 

 
           Zatwierdzono: 
 
      Krzysztof Sowiński – Członek Zarządu Powiatu 
 

    Kierownik Zamawiającego 
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